В Президиум
коллегии адвокатов Павлодарской области

	от:
	________________________,
________________________
________________________
________________________
________________________
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятие в члены коллегии

Прошу принять меня членам коллегии адвокатов с ___________________ года с осуществлением профессиональной деятельности ______________________________________________________
__________________________________________________________________.

Установленный перечень документов для поступления в коллегию прилагаю.

С Уставом коллегии ознакомлен, обязательные требования к членам коллегии обязуюсь исполнять.

Решения общего собрания членов коллегии адвокатов о порядке оплаты и размерах членских и целевых взносов, обязуюсь исполнять.

Предпринимательскую деятельность не осуществляю, требования подп. 14) п. 7 ст. 33 Закона РК «Об адвокатской деятельности и юридической помощи» обязуюсь исполнить.

Подтверждаю об отсутствие ограничений для вступления в коллегию адвокатов, предусмотренных ч. 2 ст. 32  Закона РК «Об адвокатской деятельности и юридической помощи».

Предупрежден о последствиях не достоверности или не полноты вышеуказанных сведений.

____________

«___» ______.2025 года